
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 7 августа  2018 г. № 69 

 

 

 

О внесении изменений в приказ Департамента информатизации и 

связи Республики Марий Эл от 10 января 2018 г. № 3 

 

 

 

В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 Указа Президента 

Российской Федерации от 29 июня 2018 г. № 378 «О Национальном 

плане противодействия коррупции на 2018-2010 годы»  

п р и к а з ы в а ю:      

1. Внести в План противодействия коррупционным проявлениям 

на 2018 год в Департаменте информатизации и связи Республики  

Марий Эл, утвержденный приказом Департамента информатизации и 

связи Республики Марий Эл от 10 января 2018 г. № 3 «Об утверждении 

плана противодействия коррупционным проявлениям на 2018 г.  

в Департаменте информатизации и связи Республики Марий Эл» 

следующие изменения:  

а) раздел 2 дополнить пунктом 2.12 следующего содержания: 

«организация кадровой работы в части, касающейся ведения 

личных дел лиц, замещающих должности государственной гражданской 

службы Республики Марий Эл, в том числе контроля за актуализацией 

сведений, содержащихся в анкетах, представляемых при назначении на 

указанные должности и поступлении на службу, об их родственниках в 

целях выявления возможного конфликта интересов». 

б) раздел 3 дополнить пунктом 3.3 следующего содержания; 



«ежегодное повышение квалификации государственных 

гражданских служащих Республики Марий Эл, в должностные 

обязанности которых входит участие в противодействии коррупции». 

2. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на 

советника Департамента – Леонтьеву Т.В. 

 

 

 

Руководитель                                                                              В.Д.Суворов  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C приказом ознакомлена 

 

 

________________Т.В. Леонтьева 


	Руководитель                                                                              В.Д.Суворов
	C приказом ознакомлена
	________________Т.В. Леонтьева

